
UCHWAŁA NR VII/60/2019
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stanisławów  
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5, 5a, 5b, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinni związków zawodowych i Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Stanisławów od 1 września 2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Stanisławowie z siedzibą główną w Stanisławowie ul. 
Szkolna 4 oraz inną lokalizacją w Stanisławowie ul. Szkolna 4A,

2) Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Pustelniku z siedzibą w Pustelniku ul. Szkolna 16,

3) Szkoła Podstawowa im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Ładzyniu z siedzibą w Ładzyniu ul. Szkolna 4.

2. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 września 2019 r.:

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Stanisławowie obejmuje następujące miejscowości: 
Kolonie Stanisławów, Legacz, Mały Stanisławów, Ołdakowizna, Papiernia, Porąb, Prądzewo – Kopaczewo, 
Retków, Rządza, Sokóle, Stanisławów, Suchowizna, Wólka Piecząca, Zalesie,

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku obejmuje następujące miejscowości: Choiny, 
Ciopan, Cisówka, Goździówka, Łęka, Pustelnik, Wólka Wybraniecka, Zawiesiuchy,

3) Obwód Szkoły Podstawowej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Ładzyniu obejmuje następujące 
miejscowości: Borek Czarniński, Czarna, Lubomin, Ładzyń, Szymankowszczyzna, Wólka Czarnińska, Wólka 
Konstancja.

§ 3. Uchwała  podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2019 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Zbytek

Id: 99D28DF3-8E9B-498E-A01E-CF65742F5CDA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z art. 81 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 2245) – uchwały organów stanowiących
gmin podjęte w 2017 r. na podstawie art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające
ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz.2245) w sprawie
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą –
Prawo oświatowe na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. – tracą z dniem 31 sierpnia 2019 r.
swoją moc w zakresie dotyczącym ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
gminę i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę i określenia
granic obwodów publicznych szkół podstawowych.

W związku z powyższym gminy zobowiązane są do podjęcia nowych uchwał w sprawie ustalenia sieci szkół
podstawowych.

Id: 99D28DF3-8E9B-498E-A01E-CF65742F5CDA. Podpisany Strona 1




